АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       24.10.2013г.                   230
от___________________№_________

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Георгиевка за 9 месяцев 2013 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 74 Устава сельского поселения Георгиевка администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Георгиевка за 9 месяцев 2013 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                 С.И.Колесник

Исполнитель: Валова О.А., т.2-72-49
Приложение к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 230 от 24.10.2013г.

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета сельского поселения Георгиевка
за 9 месяцев 2013 года

1.Доходы бюджета

Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Георгиевка  за 9 месяцев 2013г года составило 32788,2 тыс. рублей  или  77,6 % от годовых бюджетных назначений.  Расходная часть бюджета исполнена  в объеме  27966,9 тыс. рублей, или 65,5%  от  годовых бюджетных назначений.

	Наименование показателя
	Код дохода

	Исполнено, рублей

	Доходы бюджета, всего

	х
	32788204,90

	Налоговые доходы

	3120540,29

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	00010102010010000110
	1617479,45

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	00010102030000000110
	25510,68

	Единый сельскохозяйственный налог
	00010503010010000110
	2918,50

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	00010601030100000110
	276936,35

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной пп1 п1 ст.394 НК РФ
	00010606013100000110
	650074,97

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной пп2 п1  ст.394 НК РФ
	00010606023100000110
	514270,34

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	00010804020010000110
	33350,00

	Неналоговые доходы

	4798470,91

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	00011105013100000120
	3338878,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	00011105035100000120
	221651,44

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением  имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств
	00011402052100000410
	167796,61

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	00011406013100000430
	1070144,86

	Безвозмездные поступления

	24868193,7

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	00020201001100000151
	3349900,00

	Субсидии бюджетам поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях
	00020202041100000151
	9249228,00

	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от гос.корпорации по реформированию жилья
	00020202088100004151
	1007741,70

	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилья за счет средств бюджета
	00020202089100004151
	5758524,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	00002002999100000151
	3323000,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	00020203015100000151
	179800,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	00020204999100000151
	2000000,00

	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	00021805010100000151
	382930,77

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	00021905000100000151
	-381930,77

2.Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код расхода
	Исполнено, рублей

	Расходы бюджета, всего
	х
	27966941,45

	Заработная плата
	00001020020000500211
	315656,95

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00001020020000500213
	90798,40

	Заработная плата
	00001040020000500211
	1431158,75

	Прочие выплаты
	0001040020000500212
	2900,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00001040020000500213
	415187,92

	Услуги связи
	00001040020000500221
	6750,00

	Транспортные услуги
	00001040020000500222
	186,50

	Коммунальные услуги
	00001040020000500223
	91308,89

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00001040020000500225
	368,34

	Прочие работы, услуги
	00001040020000500226
	51727,76

	Прочие расходы
	00001040020000500290
	13607,62

	Увеличение стоимости основных средств
	00001040020000500310
	7701,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	00001040020000500340
	4249,00

	Прочие расходы
	00001070200000013290
	88000,00

	Прочие работы, услуги
	00001130900000002226
	367797,21

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00001130930000023241
	1686600,00

	Заработная плата
	00002030013600500211
	139146,04

	Начисления на выплаты по оплате труда
	00002030013600500213
	41134,94

	Прочие работы, услуги
	0000310001370000226
	6396,98

	Прочие расходы
	00003100013700002290
	7552,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00003107950310024241
	120000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00003147950314024241
	22000,00

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	00004055207901006242
	199500,00

	Увеличение стоимости основных средств
	00005010980104003310
	1007741,70

	Увеличение стоимости основных средств
	00005010980204003310
	1871520,30

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00005023510500002225
	450549,40

	Прочие расходы
	00005023510500002290
	91924,50

	Увеличение стоимости основных средств
	00005023510500002310
	37616,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	00005023510500002340
	186362,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00005036000100002225
	648581,47

	Увеличение стоимости основных средств
	00005036000100002310
	20988,00

	Работы и услуги по содержанию имущества
	00005036000200002225
	-48,12

	Прочие работы, услуги
	00005036000200002226
	710,77

	Прочие расходы
	00005036000200002290
	1828,50

	Работы, услуги по содержанию имущества
	00005036000500002225
	309386,36

	Увеличение стоимости основных средств
	00005036000500002310
	95000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00005037950501024241
	56000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00005037950502024241
	702000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00005037950503024241
	2411000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00007074310000023241
	48950,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00007075207903023241
	66100,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00007077950707024241
	45800,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00008014400000023241
	860438,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00008014420000023241
	162000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00008015207904023241
	1985800,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00008015207906023241
	392000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00008017950801024241
	393500,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00011015120000023241
	118450,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00011015207907023241
	205100,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	00011017951101024241
	77100,00

	Обслуживание внутреннего долга
	00013010650000016231
	2679,93

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00014030020000007251
	130973,82

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00014030930000007251
	582109,21

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	00014035223500007251
	9895051,31

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	х
	4821263,45

3.Источники  финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код источника финансирования дефицита
	Исполнено, рублей

	Источники финансирования дефицита бюджета, всего
	х
	-4821263,45

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	-1000000,00

	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 000
	-1000000,00

	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 700
	-

	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений
	000 01 03 00 00 10 0000 710
	-

	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 00 0000 800
	-

	Погашение бюджетом поселения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	000 01 03 00 00 10 0000 810
	1000000,00

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	000 01 05 00 00 0000 000
	-3821263,45

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	-32788204,9

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 02 00 00 0000 500
	-32788204,9

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 510
	-32788204,9

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	-32788204,9

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	28966941,45

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	01 05 01 00 00 0000 600
	28966941,45

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	01 05 02 01 00 0000 610
	28966941,45

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	28966941,45